
Ayuntamiento de Barbastro

ANUNCIO

El Alcalde Presidente de este Ayuntamiento, ha dictado Decreto 2022-0506, de 31 de marzo 
de 2022, que literalmente dice:

“Visto el Decreto 2022-0470, de 28 de marzo de 2022, por el que se aprueba la relación 
provisional de admitidos y excluidos en las pruebas de selección de una plaza de Policía 
Local,  Subescala  Servicios  Especiales,  Clase  Policía  Local,  Grupo  C,  Subgrupo  C1, 
mediante el sistema de oposición libre.

Visto que se ha comprobado que existe un error material en el citado Decreto por omisión de 
una de las instancias presentadas en tiempo y forma.

Considerando  el  artículo  109.2  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En uso de las atribuciones conferidas por la legislación vigente.

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la incorporación de la solicitud presentada en la relación provisional de 
aspirantes admitidos:

RELACIÓN DE ADMITIDOS

Nº Apellidos y nombre
33 SALCEDO VIÑUALES, JARA

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón 
de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Barbastro.”

Lo que se hace público para su conocimiento y efectos.
Barbastro, a fecha de firma electrónica.

El Alcalde Presidente,
Fdo.: Fernando Torres Chavarría

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
JY

92
Z4

JC
FD

N
FR

R
2Z

TL
H

SP
N

3W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ar
ba

st
ro

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barbastro
	2022-03-31T14:43:16+0200
	Barbastro
	FERNANDO TORRES CHAVARRIA - 73200952W (FIRMA)
	Lo acepto




